

SK Entreprise ApS

Ravngårdsvej 103  
7000 Fredericia

CVR-nummer: 25664175

ÅRSRAPPORT  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. oktober 2020

---

Dirigent: Steen Kristiansen



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	5
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	7
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10
Anvendt regnskabspraksis .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	SK Entreprise ApS Ravngårdsvej 103 7000 Fredericia
	Telefon: 41 41 24 14
	E-mail: steen.kristiansen@gmail.com
	CVR-nr.: 25 66 41 75
	Stiftet: 15. september 2000
	Kommune: Fredericia
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Steen Kristiansen
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	Steen Kristiansen Ravngårdsvej 103 7000 Fredericia

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at drive konsulentvirksomhed indenfor EDB-branchen.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig bedre end forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 677, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 1.985 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 2.220.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 111 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalberedskab vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventer et noget mindre aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår og forventer derfor også et mindre positivt resultat for regnskabsåret 2020/21.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/20	2018/19
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.058.978</b>	<b>574.408</b>
1 Personalemkostninger .....	-730.366	-575.545
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>328.612</b>	<b>-1.137</b>
Andre finansielle indtægter .....	595.706	285.765
Andre finansielle omkostninger .....	-56.383	-36.416
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>867.935</b>	<b>248.212</b>
2 Skat af årets resultat .....	-191.146	-55.770
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>676.789</b>	<b>192.442</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	110.600	108.000
Overført resultat .....	566.189	84.442
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>676.789</b>	<b>192.442</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020  
AKTIVER

	2020	2019
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	116.280	0
Selskabsskat .....	0	5.667
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>116.280</b>	<b>5.667</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	3.019.329	1.846.928
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>3.019.329</b>	<b>1.846.928</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>1.018.241</b>	<b>923.101</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>4.153.850</b>	<b>2.775.696</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>4.153.850</b>	<b>2.775.696</b>



BALANCE PR. 30. JUNI 2020  
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	1.984.555	1.418.366
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	110.600	108.000
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b><u>2.220.155</u></b>	<b><u>1.651.366</u></b>
Selskabsskat .....	158.434	22.232
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b><u>158.434</u></b>	<b><u>22.232</u></b>
Kreditinstitutter .....	2.780	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	11.000	11.000
<b>5 Selskabsskat .....</b>	<b>36.232</b>	<b>0</b>
Anden gæld .....	221.715	53.942
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.503.534	1.037.156
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b><u>1.775.261</u></b>	<b><u>1.102.098</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b><u>1.933.695</u></b>	<b><u>1.124.330</u></b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b><u><u>4.153.850</u></u></b>	<b><u><u>2.775.696</u></u></b>

## NOTER

	2019/20	2018/19		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Antal personer beskæftiget.....	1	2		
Lønninger .....	725.000	564.086		
Andre omkostninger til social sikring .....	5.366	11.459		
	<b>730.366</b>	<b>575.545</b>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets resultat.....	191.158	55.770		
Regulering af tidligere års skat.....	-12	0		
	<b>191.146</b>	<b>55.770</b>		
<b>3 Egenkapital</b>	1/7 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	30/6 2020
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat .....	1.418.366	0	566.189	1.984.555
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	108.000	-108.000	110.600	110.600
	<b>1.651.366</b>	<b>-108.000</b>	<b>676.789</b>	<b>2.220.155</b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>		Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat .....		22.232	158.434	0
		<b>22.232</b>	<b>158.434</b>	<b>0</b>

## NOTER

	2020	2019
<b>5 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo.....	-5.667	121.418
Selskabsskat overført fra langfristede gældsforpligtelser .....	22.232	0
Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser.....	-158.434	-22.232
Udbytteskat .....	-4.724	-5.538
Skat af årets resultat .....	191.158	55.770
Regulering af tidligere års skat.....	-12	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	19.679	-141.085
Betalt ordinær acontoskat.....	-28.000	-14.000
	<u>36.232</u>	<u>-5.667</u>
